
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato,  

Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto l’8 luglio 2020, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. 

per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;   

 

VISTO Il proprio decreto prot.n. 5343 del 19/08/2020 con il quale sono state pubblicate  le 

graduatorie definitive relative alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del 

personale docente di scuola secondaria di  1° e 2° grado per l’anno scolastico 

2020/2021; 

  

VISTO il proprio decreto n.5675 del 27/08/2020,  con il quale sono state pubblicate, fra 

l’altro, le assegnazioni provvisorie provinciali relative ai posti di  sostegno di scuola 

secondaria di  II grado  a.s. 2020/2021 ; 

 

ACCERTATO che relativamente alla prof.ssa SANTANGELO ROSA è stata trascritta per mero 

errore materiale come sede di assegnazione il Liceo “Gargallo” di Siracusa, 

anziché l’Ist. Sup. “Einaudi” di Siracusa, prima sede indicata in ordine di 

preferenza;  

 

DISPONE 

 

Per l'anno scolastico 2020/2021 l’assegnazione provvisoria provinciale su posti di sostegno II grado della 

prof.ssa SANTANGELO ROSA  è rettificata come segue: 

 

Da SRIS009004 – IST. SUP. RUIZ AUGUSTA    a  SRIS029009 IST. SUP. EINAUDI SIRACUSA (anziché 

SRPC08000R LICEO GRAGALLO SIRACUSA) – CATT. INTERNA . 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all'albo pretorio e sul sito internet di quest'Ufficio 

(www.sr.usr.sicilia.it). 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

Avverso il presente provvedimento  è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro 

ai sensi dell'art. 63 del Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni.  

 

 

il  Dirigente 

Nicola Neri Serneri 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente scolastico IST. SUP. EINAUDI SIRACUSA 

Al Dirigente scolastico LICEO GRAGALLO SIRACUSA 

Al Dirigente scolastico IST. SUP. RUIZ AUGUSTA     

Ai Dirigenti scolastici della Provincia    Loro Sedi 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola     Loro sedi 

Al Sito istituzionale               Sede 

 


		2020-09-14T09:34:57+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2020-09-14T13:55:39+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0006390.14-09-2020




